

Wodynie, dnia 21.02.2017r.

IGR.271.1.2017

Wszyscy oferenci

WYJAŚNIENIE Nr 1
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Leśnej w miejscowości Seroczyn ”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz.2164 ze zmianami), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje ułożenie kostki na chodniku, gdy z przedmiar nie uwzględnia wykonania kostki na chodniku, natomiast ogłoszenie o zamówieniu, SIWZ rozdział III oraz przekroje normalne przewidują wykonanie nawierzchni chodnika z kostki brukowej? Jeżeli tak to prosimy o sprecyzowanie z jakiej kostki ma być wykonany chodnik czy gr.6 cm czy gr. 8 cm oraz o podanie koloru kostki.

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ rozdział III oraz ogłoszeniem o zamówieniu Zamawiający przewiduje wykonanie nawierzchni chodnika z kostki betonowej czerwonej Holland grubość 6 cm. Zamawiający zamieszcza na stronie www.wodynie.bipgmina.pl wzór ; PRZEDMIAR II, który zawiera uszczegółowione pozycje będące przedmiotem zapytania.

Pytanie 2

Przedmiar poz.6.3. uwzględnia 4 szt. znaków, natomiast SOR rys. nr 2 przewiduje 2 znaki typu B. Prosimy o wyjaśnienie powyższych rozbieżności.

Odpowiedź :

SOR przewiduje dwa znaki typu B-43 oraz dwa znaki typu B-44 co daje razem 4 znaki typu B


WÓJT
Wojciech Klepacki